山东省学位委员会办公室
关于对2008年新增学士学位授予单位及授予专业进行审核的通知

鲁学位办〔2008〕4号

各学士学位授予单位、有关普通本科高等学校：

根据《山东省学士学位授予单位及授予专业审批办法》(鲁学位[2002]6号，以下简称《审批办法》) 和山东省学位委员会《关于新增学士学位授予专业审核备案的意见》(鲁学位[2004]12号，以下简称《审核备案意见》)，省学位委员会将对2008年申请新增学士学位授予单位与学士学位授予专业进行集中审核，现将有关事项通知如下：

一、未获学士学位授予单位资格并已达到规定申请条件的普通本科高等学校，请按《审批办法》的要求提供书面申请报告及有关材料；各学士学位授予单位申请增列学士学位授予专业，请按《审核备案意见》的要求提供2008年《新增授予学士学位专业一览表》和《新增学士学位授予专业学校自评表》及相关材料。

二、请各有关单位将申请材料于3月底前报送省学位委员会办公室，同时将其电子文本发送至yjsc@sdpec.edu.cn，逾期不予受理。

有关《审批办法》和《审核备案意见》及其表格请在山东省学位委员会办公室网站下载。

三、省学位委员会办公室将组织专家对申报的材料进行审核，同时进行现场考察，具体事项另行通知。

四、省学位委员会对审核通过的新增学士学位授予单位与学士学位授予专业予以备案并发文公布，同时在省学位委员会办公室网站等媒体予以公告。经审核通过并备案的学士学位授予专业，其符合条件的本科毕业生由所在学士学位授予单位为其颁发学士学位证书。

                        二○○八年二月二十日